
0
3

–
0

4
/

2
0

2
5

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O
M
E

www.diegodallapalmapro.cz

diego dalla palma pro CZ



SOOTHING

ZKLIDNĚNÍ 
CITLIVÉ 
PLETI

Micelární 
voda nebo 
Micelární 

Mléko 

oční kréM 

revitalizační 
tonikuM 

kréM  
sjednocující 

tónovací 
kréM sPF 50

séruM 

PostuP doMácíHo oŠetŘení 

DDP TEChNoLožKa raDÍ

video
1,5 minuty

tamara kounovská

2



akční cena od 1 ks + při koupi 2 ks produktů 
Soothing získáte dárek – Nákupní taška Love your skin 
v hodnotě 290 Kč. (dárek se může v průběhu akce změnit)

%

200 ml

15 ml 50 ml

50 ml

30 ml 30 ml

Micelární 
čistící voda 

oční kréM na citlivé 
Partie, váčky a kruHy 

24-Hodinový vyživující 
a zklidňující kréM  

sjednocující 
tónovací 
kréM sPF 50 

vyživující anti-
ageing séruM 

zklidňující séruM 
Proti zčervenání 

1 173 kč

1 459 kč 1 931 kč 1 931 kč

1 859 kč 1 859 kč
967 Kč

1 201 Kč 1 590 Kč 1 590 Kč

1 532 Kč 1 532 Kč
č. 237

č. 242 č. 241 č. 238

č. 239 č. 240

chrání proti modrému 
světlu

ic
o

n
 t

iM
e

s
o

o
tH

in
g

3



4

RESURFACE BRIGHT C

ProJaSNĚNÍ 
a ZPoMaLENÍ 
STÁrNUTÍ

•  Minimalizuje známky stárnutí
• Redukuje vrásky a tmavé skvrny
• Sjednocuje a rozjasňuje pleť

DDP TEChNoLožKa raDÍ

video
1,5 minuty

tamara kounovská



ic
o

n
 t

iM
e

r
e

s
u

r
Fa

c
e

 b
r

ig
H

t 
c

5

75 ml

30 ml

50 ml

vitaMin c 
essence 
séruM 7%

Projasňující 
glow elixír  

Projasňující 
anti-age kréM

1 459 kč
1 201 Kč
č. 268

2 381 kč
1 961 Kč
č. 269

2 188 kč
1 802 Kč
č. 267

50 ml

suPreMe sjednocující 
kréM sPF 50  

2 181 kč
1 798 Kč
č. 270



6

ic
o

n
ic

 P
e

r
Fe

c
ti

o
n rESTarT a oMLaZENÍ PLETI

ICONIC PERFECTION

Vhodné pro všechny typy pleti – vitamínové omlazení

•  Citlivá pleť – méně viditelná kuperóza
• Tenká, papírová a vrásčitá pleť – zpevnění, vyplnění
• Pigmentové skvrny – projasnění, předchází tvorbě pigmentových skvrn
• Povadlá a unavená pleť – ideálně před liftingovým ošetřením

30-denní domácí péče:
1. až 10. den – sérum vitamin A
11. až 20. den – sérum vitamin B
21. až 30. den – sérum vitamin C

3 203 kč
2 638 Kč
č. 282

Kit ABC 
15+15+15 ml

+ DÁrEK:
Taška papírová 1 ks

DDP TEChNoLožKa raDÍ

minutové 
video

tamara kounovská



ic
o

n
 t

iM
e

b
o

d
yPÉČE o TĚLo

BODY

125 ml 500 g

zPevňující 
séruM 

drenážní anti-celulitidní 
scrub 

1 988 kč
1 637 Kč
č. B035

2 252 kč
1 855 Kč
č. B033

1× týdně

200 ml 150 ml

250 ml

Pěna Proti 
celulitidě 

kréM-gel Pro 
unavené noHy 

drenážní gel  

1 594 kč
1 313 Kč
č. B038

1 630 kč
1 343 Kč
č. B034

1 702 kč
1 401 Kč
č. B036

150 ml

zábalový kréM 
na bŘicHo a boky  

1 552 kč
1 278 Kč
č. B039

1 ks

tvarující obvaz 
na bŘicHo a boky   

872 kč
719 Kč
č. B041

1× týdně

7



F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

0
3

–
0

4
/

2
0

2
5

H
O

M
E

www.alissabeaute.com

Alissa Beauté CZ
R

A
L 

FO
C

-P
C

-K



P
ER

FE
C

TI
O

N
 H

YA
LU

-L
IF

T OBNOVA A VYPLNĚNÍ
PERFECTION HYALU-LIFT

•	 vyhlazení	jemných	vrásek
•	 hydratace	a	regenerace

2

HYALu-LIFT 
kréM 

PrOTEINOVé 
séruM  

HYALu-LIFT 
BOOsTEr 

125 ml

30 ml

A186

893 Kč
701 Kč

A064

893 Kč
701 Kč

A134

994 Kč
819 Kč

50 ml

ML

BIOTIcké MATujÍcÍ 
séruM 

A062

893 Kč
485 Kč

30 ml



TI
M

EL
ES

SPrEVENcE sTÁrNuTÍ 
A ZjEMNĚNÍ PÓrŮ
TIMELESS
•	 zjemnění	pórů
•	 sjednocení	tónu	pleti
•	 rozjasnění	drobných	hyperpigmentací
•	 prevence	vrásek

rETINOL-LIkE 
séruM 

rETINOL-LIkE 
kréM OkOLO 
OčÍ 

Má	až	o	40	%	vyšší	účinek	než	
retinol,	ale	je	šetrnější	–	vhodný	
pro	celoroční	použití,	i	během	
slunečných	dní	a	těhotenství.

AkTIVNÍ LÁTkA rETINOL-LIkE:

30 ml

30 ml

A164

851 Kč
701 Kč

A169

959 Kč
789 Kč

rETINOL-LIkE 
kréM 
50 ml

A166

1 059 Kč
872 Kč

ML

3



LIFTING 
40+/50+/60+
CHARMING

44

•	 lifting	a	tvarování	kontur
•	 snížení	hloubky	vrásek
•	 zpevnění	povadlé	pokožky	obličeje	
a	očních	víček

POSTUP DOMÁCÍHO OŠETŘENÍ

MLéKO / 
čiSTiCÍ gEL 

/ MiCELÁRNÍ 
vODA 

OčNÍ KRéM 

TONiKUM 

vyPLňOvAč 
vRÁSEK 

LiFTiNgOvé 
SéRUM 

KRéM 



5
C

H
A

R
M

IN
GVYPLňOVAč 

VrÁsEk  
30 ml

A155

1 316 Kč
1 084 Kč

MMM LLL

PrEsTIGE kréMVYPLňujÍcÍ kréM LIFTINGOVý GEL-kréM 
50 ml50 ml50 ml

A112

1 030 Kč
486 Kč

A113

1 030 Kč
849 Kč

A115

1 030 Kč
702 Kč

A110

959 Kč
789 Kč

A156

959 Kč
789 Kč

A109

1 316 Kč
899 Kč

BOOsT OčNÍ 
séruM

LIFTINGOVé 
séruM 

LIFTINGOVý 
OčNÍ kréM

50 ml 30 ml 30 ml



C
O

LO
R

S DEkOrATIVNÍ kOsMETIkA
COLORS

MINErÁLNÍ 
MAkE-uP č. 01 

ANTI-AGING 
MAkE-uP č. 02 

MINErÁLNÍ 
PuDr č. 01 

MINErÁLNÍ 
MAkE-uP č. 02

kOrEkčNÍ 
TYčINkA č. 02 
(make-up 3v1) 

MINErÁLNÍ 
PuDr č. 02

ANTI-AGING 
MAkE-uP č. 01 

DD kréM č. 01

ŠTĚTEc 
NA PuDr 
s LOGEM AB                    

35 ml                                     

35 ml                                     

9 g

35 ml                                     

10 g

9 g

35 ml                                     

(do vyprodání zásob)

(do vyprodání zásob)

(do vyprodání zásob)

(do vyprodání zásob)

30 ml                                     

A098

687 Kč
566 Kč

A119

923 Kč
472 Kč

A102

572 Kč
472 Kč

A099

687 Kč
566 Kč

A151

766 Kč
631 Kč

A103

572 Kč
472 Kč

A118

923 Kč
472 Kč

A100

851 Kč
386 Kč

A137

959 Kč
472 Kč

SLEvA
55 %

SLEvA
55 %

SLEvA
60 %

SLEvA
57 %

6



sérA PrO sPEcIFIcké 
POTŘEBY PLETI
BIO ACTIVE

kOLAGEN
50 ml

•  má anti-aging efekt
•  regeneruje, vyživuje 

a chrání

788 Kč
649 Kč
A081 – olej

MuLTIVITAMIN
50 ml

• chrání
• má anti-aging a antioxidační 

efekt

Původní balení Bio Active do vyprodání zásob – poté je nahrazuje nové balení za akční cenu 651 kč (z původní ceny 792 Kč).

788 Kč
649 Kč
A088 – voda

792 Kč
651 Kč
A206 – gel

792 Kč
651 Kč
A200 – voda

urEA
50 ml

•  hydratuje
•  chrání a čistí

sYNErGIE 
LIFT-uP
50 ml

•  má anti-aging 
a liftingový efekt

•  zpevňuje a vyplňuje

B
IO

 A
C

TI
V

E
7



B
IO

 A
C

TI
V

E DuO sETY

ANTI-AGING 
INTENZIVNÍ 
PéčE 

LIFTINGOVÁ 
INTENZIVNÍ 
PéčE 

rOZjAsňujÍcÍ  
INTENZIVNÍ 
PéčE 

50+50 ml 50+50 ml 50+50 ml

A221

1 520 Kč
1 253 Kč

A222

1 520 Kč
1 253 Kč

A223

1 520 Kč
1 253 Kč

8



B
IO

 A
C

TI
V

E–  N O V I N k A –
M A s Á Ž N Í  P Ř Í s T r O j  N A  O B L I č E j  A B

ANTI-AGING 
INTENZIVNÍ PéčE 

LIFTINGOVÁ 
INTENZIVNÍ PéčE 

rOZjAsňujÍcÍ  
INTENZIVNÍ PéčE 

sAMETOVý kréM VYPLňujÍcÍ kréM PrOjAsňujÍcÍ kréM  

SET 1
ANTI-AGING 
sAMETOVÁ PéčE

Masážní přístroj Masážní přístroj Masážní přístroj+ DÁrEk + DÁrEk + DÁrEk+ DÁrEk + DÁrEk

SET 2
LIFTINGOVÁ 
PéčE

SET 3
rOZjAsňujÍcÍ 
PéčE

50+50 ml  50+50 ml  50+50 ml  

50 ml  50 ml  50 ml  

2 043 Kč
A221, A216

1 968 Kč
A222, A113

1 968 Kč
A223, A144

Elektrický	vibrační	masážní	přístroj	
na	obličej	se	2	režimy	mikroproudu.

OVLÁDÁNÍ PŘÍsTrOjE: 
•	Tlačítko	nahoru	(+):	vibrace	a	kladný	proud
•	Tlačítko	dolů	(-):	vibrace	a	záporný	proud
•	Tlačítko	uprostřed:	zařízení	vypnuto

Zařízení se nedoporučuje 
osobám s kožními 
chorobami, záněty, citlivou 
pokožkou, alergiemi nebo 
implantáty neslučitelnými 
s jeho použitím. Nepoužívejte 
na poškozenou kůži. Není 
určeno osobám mladším 
14 let.

30

9


